▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di max n°2 incarichi individuali avente ad 

oggetto la selezione di un formatore esperto per il corso di formazione STAMPA 3D e un formatore 

esperto per il corso di PHOTOSHOP, per una durata pari a 1 mese, per un importo massimo, per la 

prestazione da esperto pari a € 122,00 (euro centoventidue/00)/ora per ciascun esperto, importo inteso 

al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività che 

verranno individuate nell’apposito avviso; 

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.